7 effluet. uel p sibi succedencia recta deorsum linea ppagaret. no inueniente finem
successione filioꝝ. Omnis qꝛpe natura superiorꝝ. certum sortita numeru. in ppa p
lenitudine consistit. At natura hominu similis est superiorꝝ. Quare conueniens est
ut deserta ppagatione. fine aliquando namiscat consummacionis. Similium
si semp in ppagatione uersanda est. semp erit deficiens nuqꝫ ad optata statum.
nuqꝫ in uentura pfectione. que innaturis amplissime sunt comendacionis. Item
si numerus creacionis animaru semp agendus est. nullus unqꝫ numerus illius
creacionis erit extremus. Quod si nullus extremus est. no penes dñi sciencia. quot
animas creaturus. S; hoc existimare patens est. quia sit ab hominabile. Atin
get qꝫ plenitudine humana uita. 7 stabit p sibi radicalis hec nature p mocio. sup
ueniente corpoꝝ resurrectione. Statuta uel extremu terminu de necessitate complexa.
statu huius uita alius succedet. ab ea uita que in generatione ac corruptione uersa
tur separatus. S; generatione cessante. nec quod dissoluatur erit. Si qdem alterius g
eneracio. alterius est corruptio. Stabit qꝫ aliquando augmentum numeri creacio
nis animaru. Quare cessabit p sibi corruptio. 7 sequetur uita indissolubilis atqꝫ
incorruptibilis. exoptanda beatitudo. deniqꝫ ppha ezechiel de resurrectione
mortuoz loquit. Ossa iquid arida. audite uerbum dñi. hec die dñs deus. ossi
bus his. ecce ego inuomitā uobis spm 7 uiuetis. Et succrescere facia sup uos c
arnes. 7 sup extendam in uobis cutem. 7 dabo uobis spm 7 uiuetis. Et scietis qz
ego dñs. ecce hic ppha corpoꝝ resurrectione manifeste futuram denuntiat. S; tu i
quis. Ille naufragum passus ponto in medio pnt. que pisciu multitudo deuorauit.
suam singli particulam accipientes. dein hoz hic quidem in isto sinu. alius uel cap
tus est in illo. 7 comestus ab alio 7 qui comedit. rursus ab alio deuoratus est. Postre
mo huius qui pisces comederunt. abestis dilacerati sunt. 7 comesti. tanta uel confusione
facta 7 dispersione. quom uir ille resurgere poterit. Quare hoc dicit homo. 7 deli
mitata telas conuexit. 7 quasi dubius ponis. Quis est qui puluerem colligit de h
umo. dic quid. si no in mare cecidit neqꝫ a piscibus deuoratus est. neqꝫ pisces a piscibus.
7 postea illi ab hominibus comesti sunt infinis. s; exequiaru ritu pacto locatur in ma
nulo leo qui obijt. 7 neqꝫ uermes neqꝫ aliud quodpiam ullam molestia inferat. quom
resurget. qꝫ penitus omnimode dissolutioni subiaceat. Quom cinis 7 puluis se recol
ligent. unde flos reliquus corpori adueniet. S; ut illi corporis totiens deuorata. sic h
qui nullam talem sensit alteratione eque impossibilis est resurrectio. Quid mira

ris. quod dubitas de resurrectione. Num ignoras quod omnis uita. corpus sit a corrup-
 tione. omnis planta. Omnia semina dicto modo ueniunt in uitam. Nonne uidet sicum
 quantum habeat stipitem. quantum habeat truncum. quot ramos. quod folia. quod radices in
 alto defixas. hec quidem que tanta cernit quasi demulsi grano 7 illo prius prutere fac
 to. exorta est. Nam prius non prutere facit 7 dissoluat nisi horum que dicta sunt consequatur.
 Vitis quoque que tam pulchra est 7 uisu delectabilis. de turpi acino nascitur. quod quidem
 granum. non solum lignum 7 panpinos. uerum 7 iuinum pmutat atque racemos. Explicet quod
 potest qua ratione illud modicum tanta 7 tam uaria uertatur. Sed non suppetit resp
 ondendi ratio. Considera humanum seminem quod tibi in uiciniis qua ratione post conc
 eptum uertat in oculos. quomodo in uires. quomodo in manus. quomodo in cor. quomodo per tam diuer
 sa insigniat 7 coaptetur. Nonne innumere difference sunt in corpore. figurarum
 magnitudinum. qualitatium. positionum. uirtutum. ordinum. Membra quoque diuersa.
 nerui. uene. carnes. arterie. articuli. 7 alia plura quorum penes medicos consideratio
 est. que miram naturam constituant. ex uno semine. Nonne uidet hoc. illo multo dubi
 tabilius. quomodo quod humidum 7 molle in os. quod est durum 7 frigidum demulat quomodo in car
 nem. quomodo in neruum quod est quasi tener 7 frigidus. Unde hec omnia. die si uales debu
 uisim non ambigis. Numquid intueris quotidie resurrectionem fieri. 7 mortem in caci
 bus. Quomodo in uentus abiit. Unde senectus uenit. Quomodo qui senit non potest facere
 ut iuuenescat. Puerum quidem gignit infantulum. 7 quod est non potest prestare. alij abs
 que difficultate prestat. hoc in arboribus. hoc est uidere in animalibus. quia quia quod ali
 i quidem prestat secundum humanam rationem prius possidere debeat. Sed ubi deus artifex
 est 7 conditor. omnis humana cesset in uentio 7 disputatio. Cum itaque super uitam ac arbore
 fieri 7 ceteris huiusmodi sensus obescat humanus. quod in opibus que soli dei sunt. assumis ne
 gocium disputationis. Ecce ignarus es quomodo acinus ille dissoluat in stipitem 7 palmite
 s. 7 panpinos. cum prius neque fuissent in illo. neque possent considerari. Sed dicis quod hoc
 quod fit non est acini. sed terre uis. Sed ut ueri faceris. non est terra quod fit. neque semini
 s. sed seminis dei atque telluris. Ideo cum semine 7 absque semine fecit talia exhorri. Et
 in altero quidem uirtutem. in altero autem potentiam demonstrauit. Quando dixit producat terra
 herbam uirentem. In altero autem factio potentie iudicio. in struit nos ad laborem. 7 agri
 culturam amorem. hec dicta sunt. ut de resurrectione nostrorum corporum nullatenus ambigamur.
 Erunt enim corporum reformatio. non solum ex terra. uerum 7 ex aliorum elementorum secretissim
 o sinu. quo dilapsa cadauera recesserunt. interponis monito reddenda 7 reintegranda. h